
ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
COLLEGES JOURNEE 2 

PONTCHARRA 
3 JUIN 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Filles

1 3'02"03 43 157 NOYER Juliette MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

2 3'32"41 27 249 BRUNET Lily MF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

3 3'56"54 18 154 CLEYET MAREL Lucie MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

4 3'56"62 18 192 CORBI Lola MF 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

5 4'03"78 16 253 BOUTELDJA Zina MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

6 4'08"79 15 132 TROCCAZ Chloe MF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

7 4'19"65 13 159 TETAZ Chloé MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Minimes Filles

1 09"16 26 224 1514025 PAPET Edith MF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

2 09"18 26 223 1514111 BLANCHARD Cl MF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

3 09"82 19 129 LERAT Mylène MF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

4 10"08 18 99 BONDIER Noa MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Filles

1 13"42 33 252 BOULEGUE Nine MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

2 14"44 25 81 RABII Meriem MF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Filles

1 23m64 27 222 1206228 LYONNARD Mar MF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

2 15m63 17 131 SORARUFF Amelie MF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

3 14m63 15 100 GUELA Siam MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

4 0 1 99 BONDIER Noa MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Filles

1 14m20 17 226 1500753 PFISTER Paul MF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

2 13m00 15 27 MAHMOOD Élodie MF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Marteau Minimes Filles

1 37m04 33 81 RABII Meriem MF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

2 16m76 14 223 1514111 BLANCHARD Cl MF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Filles

1 08m26 27 68 DUC Alanis MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 07m78 25 227 1424465 ROCHE Ellina MF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

3 06m94 21 129 LERAT Mylène MF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

4 06m90 20 236 1663456 DEVILLE Math MF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

5 06m52 18 256 DAGAND Camille MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

6 06m50 18 251 BAUER Marianne MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

7 06m39 18 130 MERIEAU Sarah MF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

8 06m31 17 126 COISSAC Chloé MF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

9 06m11 16 249 BRUNET Lily MF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

10 05m81 14 132 TROCCAZ Chloe MF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

11 05m32 11 28 MICHEL Victoire MF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

12 05m10 9 254 BRUYERE Sabrina MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

13 05m00 9 253 BOUTELDJA Zina MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Minimes Filles

1 32"83 25 252 BOULEGUE AIX LES BAI MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

2 35"46 14 130 MERIEAU LA ROCHETTE MF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Filles

1 1m42 29 192 CORBI Lola MF 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

2 1m38 27 130 MERIEAU Sarah MF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

3 1m30 22 129 LERAT Mylène MF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

4 1m22 18 226 1500753 PFISTER Paul MF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

4 1m22 18 100 GUELA Siam MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Filles

1 4m75 33 250 AUBONNET Kylia MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

2 4m74 33 228 1153229 PERROT  Clar MF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

3 4m63 31 222 1206228 LYONNARD Mar MF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

4 4m48 29 227 1424465 ROCHE Ellina MF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

5 4m40 28 68 DUC Alanis MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

5 4m40 28 223 1514111 BLANCHARD Cl MF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

7 4m39 28 236 1663456 DEVILLE Math MF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

8 4m33 27 248 COCHE YAELLE MF 10498 COL ASA AIX LES BAINS GRENOBLE

9 4m09 24 154 CLEYET MAREL Lucie MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

10 3m94 22 254 BRUYERE Sabrina MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

11 3m91 21 256 DAGAND Camille MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

12 3m87 21 224 1514025 PAPET Edith MF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

13 3m80 20 159 TETAZ Chloé MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

14 3m77 19 157 NOYER Juliette MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

15 3m69 18 253 BOUTELDJA Zina MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

15 3m69 18 251 BAUER Marianne MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

15 3m69 18 99 BONDIER Noa MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

18 3m66 18 249 BRUNET Lily MF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

19 3m56 17 132 TROCCAZ Chloe MF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

20 3m55 17 126 COISSAC Chloé MF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

21 3m29 14 28 MICHEL Victoire MF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Filles

1 09m29 23 81 RABII Meriem MF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

2 09m27 23 252 BOULEGUE Nine MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

3 09m10 22 224 1514025 PAPET Edith MF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

4 0 1 27 MAHMOOD Élodie MF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE
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PONTCHARRA 
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Minimes Filles

1 13"26 35 222 1206228 LYONNARD Mar MF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

2 13"52 32 227 1424465 ROCHE Ellina MF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

3 13"54 32 154 CLEYET MAREL Lucie MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

4 13"58 31 250 AUBONNET Kylia MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

5 13"76 30 228 1153229 PERROT  Clar MF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

6 14"28 24 68 DUC Alanis MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

7 14"54 21 236 1663456 DEVILLE Math MF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

8 15"37 16 226 1500753 PFISTER Paul MF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Minimes Filles

1 07"58 26 248 COCHE YAELLE MF 10498 COL ASA AIX LES BAINS GRENOBLE

2 07"61 25 130 MERIEAU Sarah MF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

3 07"70 24 159 TETAZ Chloé MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

4 07"74 23 157 NOYER Juliette MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

5 07"77 22 251 BAUER Marianne MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

6 07"84 21 99 BONDIER Noa MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

7 07"96 19 192 CORBI Lola MF 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

8 08"08 18 256 DAGAND Camille MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

9 08"16 17 126 COISSAC Chloé MF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

10 08"23 16 100 GUELA Siam MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

11 08"24 16 254 BRUYERE Sabrina MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

12 08"28 16 28 MICHEL Victoire MF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

13 09"43 5 181 LEFLOCH Lory MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE
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